FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /0 105130/ ¢

A. Gjenealitetet aktuale

EMER A1/5A |
MBIEMER YA KLP/
ATES] NS/
AMESI LRMIER
 DATELINDJE | I 08 199¢
VENDLINDJE Kuiis
VENDBANIM KUiEES
NR. ID Y 458/1849 R |

B. Gjeneslitete t& méparshmg

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njd gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha & dhénat Q€ jané ndryshuar dhe

ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralitcti sipas késaj pike, qé mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)

EMER hIUBY:,

MBIEMER | TARVP!

ATESI Y s/

AMESH ERMIRA
DATELINDJE | 18- v8: 1994
VENDLINDJE K¢ i s




Ung, i/fe nénshkruari /a /L) M5 A /7}/71 K¢/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&t Formular p&rbén vepdr penale dhe
dénochet me burgim sipas nenit 1990 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 8 plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng pélgimin pér verifikimin e ¢do 18 dhéne
perscnale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biomatrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe & pasakta n8 k&id Formular
dhe refuzimi i depozitimit 18 gjurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/fem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi_i_f8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojijen e t8 dhénave personale.

Duke gené 1 vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi I/E SIGURT? SUGJEROHET QEF NENSHKRIMI | KETIS SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARM!

ArisA  GAkver a4

(emér, mbiemér, nénshkrim) ' 0 1

/? VZBYs 7}@ K (//0 / L (emér, wbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéherd me vendim
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X

po [ ] o [X]

- Nése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

qivgésor té formés sé preré nqa njé auforitet
pérbri pérajigies)

s

it gjygésor

2— A-jeni-dénuar-me burgim-me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gquéébr
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale ié azgjidhur me vendim gjyaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] w [&]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aiisp Akue ,@%i_

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3 .



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj,
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] 0 o]

pér krverien e njé

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresfuar nga organet ligizhatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO—— __ —JO |—7_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshié cakiuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO'IE

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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_ ]
A _&shté I8shuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi
me Kryerjen e veprave penale? {(Vendos X pérbri pérgjigies)

ndérkombétar fidhur

D=

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|
huaj?

kskiuzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
po hytie-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

A éshté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shiet |
2_pérjashiim té rastit kur jeni débuar e

1€ 18 bEiné me rrequilaf e géndrimit a
Erbri pérgjigies)

L] Jo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashime:

Aro5A Ak g

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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:_)ashfe femfonf fe Repubhkes se Shq:pense pér me shumé se 1

g_; | {Vendos X perbn berq,uqxes)

r'_ene i vetedushem

per pascuat lrgjore né rast 1G] dekfarlmeve & paverteta te
a, konfrrmOJ saktesr

ne e te dhenave t& pasqyruara né kété Formular

ﬁfw 5;4 _ ’7/1‘ Kupr rfﬁi%f’

f_mer mbremer nenshknm)

papiota apo 8

Sy

Ne rast referfm/ te akz‘eve vend:
] fyre kétij Formulan

meve dhe dokumenteve fe caktuara, bashkengﬂtmf hje

nﬂse ts caktuara té Fom'fulant jane 18 pamjaﬂueshme pér deklanmm e té dhenave shto ag |
g _ju nevo,r/ten per pasqyrfm/n e te gﬂfha 18 dhénave.

_:._‘ﬁ'n/’/%f} gjﬁ/fu/'/ favdy o

L e e o e : - : emér, mbiemér, nénshicrin)
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